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×
Reservierungsanfrage



 




 




















	Wir freuen uns über Ihre Reservierungsanfrage für unser gastronomisches Angebot
	

	
		
			Bitte wählenGutsstube
Kastanienhof


			

		

		
			Personen1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


			

		

	

	
		
			Datum (Sonntag Ruhetag)
			

		

		
			Zeit18:00
18:30
19:00
19:30
20:00


			

		

	

	
		
			Vorname
			

		

		
			Nachname
			

		

	

	
		
			E-Mail-Adresse
			

		

	

	
		
			Telefon
			

		

	

	
		
			Besondere Wünsche oder Anmerkungen
			

		

	

	
		Die Datenschutzbestimmungen im Rahmen der Reservierungsanfrage können hier eingesehen werden.
		

	

	
	

	Bitte beachten Sie, dass unser Restaurant sonntags geschlossen ist.
	










 












×
Öffnungszeiten



 

	
Restaurant

Montag bis Freitag von 12 bis 14 Uhr Lunchbuffet oder kleine Mittagskarte

Montag bis Samstag ab 18 Uhr à la carte

Sonntags Ruhetag

	

Rezeption

Montag bis Freitag 07 bis 24 Uhr

Samstags 08 bis 24 Uhr

Sonntags 08 bis 22 Uhr

	


 













×
Kontaktformular



 





 




















	
		
			Anrede*Bitte wählen
Herr
Frau
Familie
Herr Dr.
Frau Dr.


			

		

		
			Name*
			

		

	

	
		
			Straße
			

		

		
			PLZ
			

		

	

	
		
			Ort
			

		

		
			Telefonnummer
			

		

	

	
		
			E-Mail-Adresse*
			

		

	

	
		
			Nachricht*
			

		

	

	
		Die Datenschutzbestimmungen im Rahmen der Kontaktaufnahme können hier eingesehen werden.
		

	

	
		
			
			

		

	

	Mit Sternchen* markierte Felder sind Pflichangaben
	










 












×
Arrangementanfrage



 





 




















	Zur Bearbeitung Ihrer Anfrage benötigen wir folgende Informationen:
	

	
		
			Arrangement*Bitte wählen
GRENZENLOS Romantik für zwei
GRENZENLOS mit der Familie
GRENZENLOS Silvester feiern


			

		

		
			Personen*1
2
3
4
5+


			

		

	

	
		
			Anreise*
			

		

	

	
		
			Vorname
			

		

		
			Nachname
			

		

	

	
		
			E-Mail-Adresse*
			

		

	

	
		
			Telefon
			

		

	

	
		
			Besondere Wünsche oder Anmerkungen
			

		

	

	
		 Ja, ich stimme der Verarbeitung meiner Daten zu und akzeptiere die Datenschutzbestimmungen.
		

	

	
	










 








    
    
 


    


    






 



































  